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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/98/2014                                                        Brzozów 24.11.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy defibrylatora 
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/98/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Dotyczy pkt. 1

CzyZamawiający oczekuje zaoferowania defibrylatora wyposażonego we wskaźnik jakości kontaktu łyżek ze skórą, zsygnalizacją jakości za pomocną trzech diod w różnych kolorach umieszczonych na łyżce defibrylacyjnej? Rozwiązanie to pozwala operatorowi szybko ocenić, czy może skutecznie przeprowadzić defibrylację. Przy niskiej jakości kontaktułyżek ze skórą wartość dostarczonej energii jest dużo niższa od wartości nastawionej, co może prowadzić do nieskutecznej defibrylacji.
odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje zaoferowania defibrylatora z w/w wyposażeniem.
pytanie nr 2
CzyZamawiający oczekuje zaoferowania defibrylatora z funkcją zapisu, na żądanie operatora, podanego pacjentowi podczas akcji leku (np. adrenalina, atropina)? 
odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje zaoferowania defibrylatora z w/w wyposażeniem.

pytanie nr 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania defibrylator bez aktywnej matrycy? 

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 lub 6 tygodni od dnia podpisania umowy. Jako doświadczony wykonawca zdajemy sobie sprawę, że w związku z końcem roku jesteście Państwo zobligowani do pilnego wydatkowania przyznanych środków publicznych, niemniej jednak nie usprawiedliwia to wszczynania postępowań przetargowych na świadczenie, które jest nie możliwe do wykonania w warunkach które narzuca zamawiający.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji.
Ponadto:
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania ofert do dnia 27.11.2014 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 27.11.2014 r. godz. 12:30.
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